РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая 2014г.                                  с.Целинное                                               № 34/1
«О включении муниципального имущества

в реестр муниципальной казны»
     На основании постановления Правительства Республики Хакасия от 01.10.2008 года № 345, акта приема-передачи муниципального имущества из собственности муниципального образования Ширинский район муниципальному образованию Целинный сельсовет от 10.12.2010 года, администрация Целинного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр муниципальной казны Целинного сельсовета следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь, протяженность
	Назначение
	Место нахождения
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Земельный участок
	40 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, территория МО Целинный сельсовет, восточнее с.Целинное, ВЛ-0,4 кВ от ТП 73-04-09 «Кругленькое», в северной части кадастрового квартала 19:11:140306
	19:11:140306:0009

	2
	Земельный участок
	78 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, территория МО Целинный сельсовет, восточнее с.Целинное, ВЛ-0,4 кВ от ТП 73-04-09 «Кругленькое», в южной части кадастрового квартала 19:11:140304
	19:11:140304:0022

	3
	Земельный участок
	5 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, территория МО Целинный сельсовет, восточнее с.Целинное, ВЛ-0,4 кВ от ТП 73-04-09 «Кругленькое», в южной части кадастрового квартала 19:11:140305
	19:11:140305:0022

	4
	Земельный участок
	7 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, с.Целинное, ул.Молодежная, территория зернотока опоры №1-№3
	19:11:140102:88

	5
	Земельный участок
	13 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, с.Целинное, ул.Ленина, ВЛ-10 кВ 73-10, в западной части кадастрового квартала 19:11:140105
	19:11:140105:0044

	6
	Земельный участок
	1 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, с.Целинное, ул.Молодежная, территория зернотока опора №4-1
	19:11:140105:84

	7
	Земельный участок
	4 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объектов энергетики
	РХ, Ширинский район, с.Целинное, от ПС «Целинное», опора №1 через территорию зернотока до ТП 73-10-01 по ул.Ленина, 6
	19:11:140101:98

Глава Целинного сельсовета                                                                      О.М.Чепелин